
 

IP-P04, verze 02, platnost: 2023–2027  Strana 1/1 

POLITIKA KVALITY, ENVIRONMENTU A BOZP 

Společnost Kontron Transportation s.r.o. je předním poskytovatelem komplexních komunikačních řešení 

pro sítě GSM-R, podle nejnovějších mezinárodních standardů a specifikací. Provádíme kompletní výstavbu 

rádiových systémů na klíč. 

Našim záměrem je být trvale úspěšnou, stabilní a prosperující firmou, která je zákazníkům profesionálním 

a spolehlivým partnerem při budování unifikovaného evropského rádiového systému GSM-R, jeho 

zkvalitňování a hledání inovativních, vč.  energeticky výhodných řešení v této oblasti. Tím dosahovat vysoké 

spokojenosti zákazníků, a současně posilovat dobré jméno Kontron na trhu. 

Pro dosahování těchto záměrů je našim trvalým závazkem:  

▪ Dodržovat etické zásady a principy férového a udržitelného podnikání, v souladu s Etickým 
kodexem skupiny Kontron. 

▪ Řádně a včas plnit smlouvy o dílo a jiné sjednané závazky, přitom využívat dosavadní zkušenosti 
z řízení projektů. Klíčová je rovněž flexibilita, tedy pružná reakce na změny v požadavcích 
zákazníka a v technologickém vývoji komunikačních řešení. 

▪ Aktivně podporovat a participovat na inovacích a definování technologického směru rádiové 
komunikace v železniční dopravě, které budou přínosem pro zákazníky, společnost i naši firmu.  

▪ Uplatňovat synergie a výměnu zkušeností se zahraničními technickými specialisty skupiny Kontron. 

▪ Budovat a udržovat partnerství založená na dlouhodobé a korektní spolupráci s dodavateli. 

▪ Zajišťovat vysokou úroveň služeb dle SLA. 

▪ Uplatňovat odpovědné environmentální chování v rámci ochrany životního prostředí a prevenci 
znečišťování. Snižovat negativní environmentální dopady, mj. důsledným tříděním odpadů.  

▪ Zajišťovat bezpečné pracovní prostředí v rámci prevence úrazů a jiných nežádoucích událostí.  

▪ Vhodnými opatřeními odstraňovat nebezpečí a snižovat rizika spojená s bezpečností práce, 
a environmentálními aspekty, stejně jako s dostupností poskytovaných řešení a jiná rizika 
identifikovaná v rámci ISM. 

▪ Vytvářet pozitivní pracovní atmosféru, udržovat otevřenou a konstruktivní interní komunikaci 
a spoluúčast pracovníků na ISM. Projednávat s pracovníky záležitosti BOZP. 

▪ Rozvíjet kompetence a povědomí pracovníků v oblasti kvality, ochrany ŽP i BOZP. 

▪ Plnit příslušné právní a normativní předpisy a jiné závazné povinnosti. 

▪ Udržovat efektivní komunikaci a spolupráci se zainteresovanými stranami. 

▪ Optimalizovat a neustále zlepšovat procesy, resp. systém managementu společnosti. 

Tato Politika ISM je závazná pro všechny naše pracovníky. Dodržování uvedených zásad očekáváme 

rovněž od svých dodavatelů a ostatních kooperujících subjektů. 

Vedení společnosti je odpovědné za vytváření podmínek pro dosahování těchto záměrů a závazků – vedení 

se zavazuje aktivně se angažovat při uplatňování a zlepšování ISM v rámci jejího kontextu, v souladu s touto 

Politikou ISM a strategií mateřské společnosti, stejně jako v souladu s potřebami a požadavky zákazníků 

a dalších zainteresovaných stran. Rovněž se zavazuje zajišťovat potřebné zdroje. 

Dne 10. 7. 2023 

 

 

 
Ing. Petr Vítek 

Jednatel společnosti 


		2023-09-22T21:29:35+0200
	Ing. Petr Vítek




